سر داده و در ضدیت با تبلیغات دشمنان، ماهیت سوریه جدید مورد دلخواه امپریالیست‌ها را در قالب این شعار منعکس می‌کنند.

**نابود باد امپریالیسم و دار و دسته های مرتجع اسلامی در سوریه!
زنده باد مبارزات مردم سوریه علیه سلطه امپریالیست‌ها و نوکران رنگارنگ‌شان
برای کسب رفاه و آزادی!**

**چریک‌های فدایی خلق ایران
۱۹ آذر ۱۴۰۳ برابر با ۹ دسامبر ۲۰۲۴**